CLÁUSULA SEXTA - DO PREÇO, FORMA DE PAGAMENTO. 

6.1 O preço do serviço de consultoria, assessoria, capacitação e acompanhamento, mencionados no 

Item 3.1 e 3.2 do referido contrato, é de R$ 7.000,00 (sete mil reais). O pagamento do referido valor, 

será dividido em 8 (oito) parcela de R$ 875,00 (oitocentos e setenta e cinco reais), sendo a primeira 

parcela  deverá ser paga até o quinto dia útil do mês de maio/2014, a segunda parcela até o quinto dia 

útil do mês de junho/2014, terceira parcela até o quinto dia útil do mês de julho/2014, a quarta parce-

la até o quinto dia útil do mês de agosto/2014, a quinta parcela até o quinto dia útil do mês de setem-